АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 октября 2010 г.

	№
	2543

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта»

от 08 июля 2010 г. № 1646 «О закупочной цене на твердое топливо (дрова),

закупаемое у населения для муниципальных нужд

в с.Кедвавом и д.Поромес»

Рассмотрев ходатайство начальника управления по работе с территориями О.А. Мигуновой, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от                            08 июля 2010 г. № 1646 «О закупочной цене на твердое топливо (дрова), закупаемое у населения для муниципальных нужд в с.Кедвавом и д.Поромес» следующие изменения:

1.1. В наименовании слова: «и д.Поромес» заменить словами: «, д.Поромес, д.Гажаяг, д.Изваиль».

1.2. В преамбуле постановления слова: «и деревне Поромес» заменить словами: «, деревне Поромес, деревне Гажаяг, деревне Изваиль».

1.3. В пункте 1 слова: «и деревне Поромес» заменить словами: «, деревне Поромес. деревне Гажаяг, деревне Изваиль».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Шулепова А.И.

И.о. руководителя администрации

Т.А. Филиппова